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Lisanslama Bilgi






	


Adobe Creative Cloud nedir?



Adobe Creative Cloud nedir, Adobe Creative Cloud nasıl kullanılır, Adobe Creative Cloud ne işe yarar bilgileri paylaşılmıştır. 








	


Corel Draw Lisans Sorunu Çözümü



Corel kullanıcıları Corel’in
kırık ve korsan lisans kullanımına karşı orijinal lisan kullanımı için yaptığı
çalışmalar karşısında sorunlar yaşamaktadır. 








	


Adobe Lisanslama Sorunu



Adobe Creative Cloud nedir, Adobe Creative Cloud nasıl kullanılır, Adobe Creative Cloud ne işe yarar bilgileri paylaşılmıştır. Adobe’un orijinal lisansını kullanıyorsanız ve aşağıdaki hataları alıyorsanız muhtemelen bilgisayara uygulamanın süresi dolan bir deneme sürümünü yüklemişsinizdir, Adobe lisans süreniz dolmuştur veya Adobe Müşteri Hizmetleri seri numaranızı devre dışı bırakmıştır. 








	


Lisanslama Modelleri Nelerdir?



Kutu Lisanslama, Oem Lisanslama ve Open Lisanslama konusunda genel bilgiler... 









	


Uzaktan Eğitim Nedir?



Uzaktan Eğitim zamandan ve mekandan tamamen bağımsız bir şekilde görüntülü ve sesli olarak derslerin işlendiği yenilikçi bir eğitim sistemidir. 









	


Adobe Connect Nedir?



Adobe Connect; yerden bağımsız olarak online toplantılar ve uzaktan eğitim, görüşme, yapmanızı sağlayan online konferans
sistemidir. 
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ABBYY FineReader PDF 16 Corporate 3 yıl abonelik
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ABBYY FineReader PDF 16 Corporate 3 yıl abonelik
 

Pear Seat (Tekil) Lisans: PC bazlı lisanslama modelidir. Her bir lisans bir PC’ye kurulabilir. Kurulum yapmak istediğiniz bilgisayar / kullanıcı sayısı kadar lisans alınmalıdır. Gerektiğinde belirli bir bilgisayardaki lisans kaldırılarak başka bir bilgisayara lisansın kurulumu yapılabilir.

Concurrent Use (Yüzer Ağ Lisansı): Yazılım Network’deki tüm PC’lere kurulabilir. Sunucuya (Server) ise Lisans Manager uygulaması yüklenir. Bu lisanslama modelinde uygulamayı eş zamanlı olarak sahip olduğunuz Concurrent Use (Yüzer Ağ Lisansı) sayısı kadar kullanıcı çalıştırabilir. Birim maliyeti Per Seat (Tekil) lisans modeline göre daha yüksek olmakla birlikte, daha fazla sayıda kullanıcının uygulamayı kullanabilmesine olanak sağladığından, avantaj sağlar.

FineReader, belgelerle çalışırken iş verimliliğini artırmaya yönelik bir hepsi-bir-arada OCR yazılım uygulamasıdır. Yazılım, kağıda basılı belgelerde ve PDF'lerde gömülü bilgilere erişmek için güçlü, ancak kullanımı kolay araçlar sağlar.

FineReader OCR ve PDF yazılımı, kağıda basılı belgeler ve PDF'lerdeki bilgileri düzenleme, yeniden kullanım ve işbirliği için işlenebilir hale getirerek iş dünyası profesyonellerinin bu belgelerle çalışma şekillerini baştan sona değiştiriyor.

FineReader 14 Artık, taranmış görüntülerden oluşanlar dahil her tür PDF üzerinde, doğrudan dijital olarak oluşturulmuş PDF'lerde çalıştığınız gibi çalışabilirsiniz.




FineReader programları karşılaştırmaları için tıklayınız. 

PC Gereksinimleri

İşletim Sistemi

	Microsoft® Windows® 10 / 8.1 / 8 / 7 veya
Microsoft Windows Server® 2016 / 2012 / 2012 R2 / 2008 R2 
	Yerelleştirilmiş arabirimlerle çalışmak için ilgili dil desteği gereklidir


Donanım
	1GHz veya daha yüksek PC
	1 GB RAM (4 GB önerilir)
	Standart program kurulumu için 1,2 GB boş disk alanı ve programın optimum düzeyde çalışması için de ek 1,2 GB boş alan
	1024X768 veya daha yüksek çözünürlüğe sahip ekran kartı
	Seri numaranızı etkinleştirmek için internet bağlantısı gereklidir
	Klavye, fare veya diğer işaret cihazı
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SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN

Sosyal medyaya özel indirim ve kampanyalardan ilk sen haberdar ol, fırsatları yakala!
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